[image: image1.jpg]%%&

Российская Федерация

Иркутская область

Администрация

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 28.03.2016г                                                                             № 69
п.Тайтурка

 О внесении изменений в подпрограмму  « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2014-2018г » муниципальной программы городского Тайтурского муниципального образования «  Развитие жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2014-2018 годы, утвержденной Постановлением Администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования №122 от 24.12.2013г.

В связи с уточнением перечня мероприятий по реализации Муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2014-2018г.», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных программ городского поселения  Тайтурского муниципального образования, на основании руководствуясь ст. ст.23,46 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в подпрограмму «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования  на 2014-2018г»  муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2014-2018 годы, утвержденной Постановлением Администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования №122 от 24.12.2013г.:

   1. Раздел 3 «Перечень ведомственных целевых программ, основные мероприятия подпрограммы» изложить в следующей редакции:
- Приобретение ламп электронакаливания в кабинеты администрации ТМО-4000,0 тыс.руб.

- На выполнение  работ по техническому обслуживанию приборов коммерческого учета тепловой энергии в администрации г.п.Тайтурского МО-20 000 тыс.руб.

- Ремонт кровли здания администрации – 32 000 тыс.руб.

- Постановка на учет и оформление  права  муниципальной собственности на бесхозяйные объекты электросетевого хозяйства- 28 000 тыс.руб.
2.Ответственность за выполнение Программы возложить на главного специалиста по муниципальному хозяйству администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования А.В.Никишову.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
 Глава  городского  поселения
 Тайтурского  муниципального
 образования                                                                                 Е.А.  Артёмов